INDICAÇÃO Nº 270/2014
Solicita a implantação de tubulação para o escoamento de águas pluviais na Rua José Leme de Moraes, Bairro Volta Grande, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de tubulação para o escoamento de águas pluviais na Rua José Leme de Moraes, Bairro Volta Grande, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que a referida rua não possui tubulação para o escoamento de águas pluviais, causando muitos transtornos aos seus moradores, inclusive com risco de alagamentos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de fevereiro de 2014.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/02/2014 - 15:22:30 01377/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário